
VolaSoftControlPdf

II MARATÓN BLANCO JACETANIA-2015
          Clasificación de la prueba

PROMUEVE
COMARCA DE LA JACETANIA

ORGANIZA
CLUB PIRINEÍSTA MAYENCOS

21 de noviembre de 2015
INSCRITOS: 115 NO SALEN + ABANDONOS: 29      DESCALIFICADOS : 0                          CLASIFICADOS: 86

Comarca de la Jacetania - Club Pirineísta Mayencos

21/11/2015                 Hora- 15:36  /  Página 1/7

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Tiempo Diferencia

  General

1 4 APILLUELO FERNANDEZ JUAN CARLOS VET2 Hombre 1965 2h39:48.0
2 5 GARCÍA CASTÁN RAÚL VET1 Hombre 1970 2h40:10.0 22.0
3 3 CAZCARRO ARASANZ SERGIO ABS Hombre 1981 2h42:04.0 2:16.0
4 81 ANÉS PÉREZ ROBERTO VET1 Hombre 1974 2h48:42.0 8:54.0
5 12 VEGA LACUNZA XABIER ABS Hombre 1978 2h51:49.0 12:01.0
6 9 TAILLEBRESSE GUILLAUME ABS Hombre 1980 2h52:20.0 12:32.0
7 82 JIMENEZ BLANCO DAVID ABS Hombre 1977 2h56:07.0 16:19.0
8 2 CAPILLA LASHERAS JOSÉ LUIS ABS Hombre 1980 2h58:21.0 18:33.0
9 42 ESCUER MIGUEL RICARDO ABS Hombre 1977 2h58:40.0 18:52.0

10 30 BERNAL BLANCO MARIO ABS Hombre 1982 2h58:42.0 18:54.0
11 106 CASARES POLO ANA VET1 Mujer 1971 3h03:00.0 23:12.0
12 6 BRAVO RODAO CLEMENTE JESUS VET2 Hombre 1961 3h03:15.0 23:27.0
13 41 RAMAJO AVILA ABERTO ABS Hombre 1990 3h06:44.0 26:56.0
14 88 CISNEROS AGUELO JAIME ABS Hombre 1984 3h06:50.0 27:02.0
15 68 JARNE GIL AVELINO ABS Hombre 1977 3h08:33.0 28:45.0
16 7 ARAZO GASCON VICTORIANO VET2 Hombre 1960 3h08:57.0 29:09.0
17 40 ZURITA HERRADOR ALFONSO ABS Hombre 1988 3h09:48.0 30:00.0
18 89 FARGUES LLORET ERNEST ABS Hombre 1977 3h11:17.0 31:29.0
19 112 FRAILE ARCE MAIDER ABS Mujer 1977 3h14:02.0 34:14.0
20 58 SÁNCHEZ ROCHA SANTIAGO VET1 Hombre 1973 3h15:09.0 35:21.0
21 91 CHICHARRO ANTOLIN JESUS ABS Hombre 1985 3h15:10.0 35:22.0
22 104 VIDAL GIL SUSANA VET1 Mujer 1974 3h16:33.0 36:45.0
23 33 GOENAGA LOPETEGUI XABIER VET1 Hombre 1971 3h16:51.0 37:03.0
24 101 PEREZ VICENTE BERTA ABS Mujer 1981 3h20:08.0 40:20.0
25 48 COSTA FORTUNY MARC ABS Hombre 1977 3h22:44.0 42:56.0
26 8 SANCHEZ PUENTE JESUS VET1 Hombre 1967 3h23:33.0 43:45.0
27 29 PASTOR CABALLO DAVID ABS Hombre 1987 3h24:00.0 44:12.0
28 74 RECIO PELAEZ DAVID ABS Hombre 1984 3h27:18.0 47:30.0
29 67 LACASA UBIETO CARLOS VET1 Hombre 1967 3h36:25.0 56:37.0
30 62 GARCIA NAVARRO LUIS VET1 Hombre 1971 3h36:41.0 56:53.0
31 10 ABADÍA LARRAZ OSCAR ABS Hombre 1980 3h36:55.0 57:07.0
32 100 MERCHAN GIL ANTONIO MANUEL ABS Hombre 1988 3h37:24.0 57:36.0
32 99 LOPEZ SAEZ MANUEL ABS Hombre 1988 3h37:24.0 57:36.0
34 98 ANSÓ SUPERVÍA ALEJANDRO ABS Hombre 1986 3h38:09.0 58:21.0
34 96 GIMENEZ ROLDAN JAVIER VET2 Hombre 1959 3h38:09.0 58:21.0
36 53 CABALLERO ALVAREZ GONZALO ABS Hombre 1977 3h38:44.0 58:56.0
37 39 GALANTE LAGUNAS MOISÉS ABS Hombre 1977 3h38:46.0 58:58.0
38 79 FILGUEIRA IGLESIAS PABLO ABS Hombre 1977 3h39:59.0 1h00:11.0
39 110 BRUNET PEREZ SANDRA ISABEL ABS Mujer 1979 3h40:04.0 1h00:16.0
40 60 PLAZA ROMAN PEDRO VET1 Hombre 1975 3h42:45.0 1h02:57.0
41 73 ESTAÚN SODETO JOSÉ ANTONIO VET1 Hombre 1969 3h43:26.0 1h03:38.0
42 102 JUANIN PETRIZ OROSIA ABS Mujer 1985 3h47:35.0 1h07:47.0
43 22 CASTRO GONZÁLEZ FRANCISCO VET1 Hombre 1972 3h47:56.0 1h08:08.0
44 24 ALLUEVA PLAZA FRANCISCO VET1 Hombre 1972 3h48:31.0 1h08:43.0
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45 56 ESCALANTE ANDRES LUIS ANGEL ABS Hombre 1976 3h49:03.0 1h09:15.0
46 35 ARRUEGO SERAL BENJAMIN VET1 Hombre 1973 3h50:15.0 1h10:27.0
47 36 MARTINEZ DIEZ EMILIO VET1 Hombre 1975 3h50:16.0 1h10:28.0
48 11 DIESTE GONZÁLEZ JOSÉ ANTONIO VET2 Hombre 1962 3h50:40.0 1h10:52.0
49 94 POBLADOR CORTES CARLOS ABS Hombre 1986 3h51:30.0 1h11:42.0
50 13 SAHAGÚN PAREJA JUAN VET1 Hombre 1970 3h51:41.0 1h11:53.0
51 78 HERRERO HERRERO MIGUEL VET1 Hombre 1974 3h52:08.0 1h12:20.0
52 107 GARCIA GRAELLS ASTRID VET1 Mujer 1970 3h52:55.0 1h13:07.0
53 32 MILLAN ALAVA JOSE LUIS VET1 Hombre 1972 3h54:18.0 1h14:30.0
54 64 CALLAVED CERESUELA JESUS MARIA VET2 Hombre 1961 3h54:19.0 1h14:31.0
55 54 PARRA NAVARRO GONZALO VET1 Hombre 1972 3h55:38.0 1h15:50.0
56 55 CERDÁ SALLERAS JAIME ABS Hombre 1979 3h56:55.0 1h17:07.0
57 72 ALLUEVA MALUENDA JAVIER VET2 Hombre 1964 3h57:53.0 1h18:05.0
58 115 DURAN MORENO CAROL ABS Mujer 1986 3h57:55.0 1h18:07.0
59 27 ANTON SAN JOSE JAIME VET2 Hombre 1963 3h59:08.0 1h19:20.0
60 80 RUBIO NOVILLO FERNANDO JAVIER VET1 Hombre 1969 4h04:06.0 1h24:18.0
61 18 ARAMBURO VILCHES JORGE ABS Hombre 1981 4h04:59.0 1h25:11.0
62 71 SANCHEZ GOLMAYO ALBERTO VET1 Hombre 1968 4h08:10.0 1h28:22.0
63 83 SANJUAN CALVO JOSE ANTONIO VET1 Hombre 1967 4h09:28.0 1h29:40.0
64 84 GARCIA MOLINOS ALBERTO VET1 Hombre 1971 4h10:03.0 1h30:15.0
65 23 PEREZ CELMA ENRIQUE VET1 Hombre 1967 4h14:34.0 1h34:46.0
66 25 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ MANUEL VET2 Hombre 1965 4h18:25.0 1h38:37.0
67 51 GALVEZ. GARCIA CARLOS VET2 Hombre 1965 4h20:20.0 1h40:32.0
68 63 MORALES MEDINA CRISTÓBAL ALEXANDER ABS Hombre 1989 4h20:28.0 1h40:40.0
69 16 URRIOLABEITIA ARRONDO ESTEBAN VET2 Hombre 1964 4h20:55.0 1h41:07.0
70 17 NUÑO BLASCO JESÙS ABS Hombre 1976 4h20:57.0 1h41:09.0
71 111 MARTÍNEZ HANSEN VANESA ABS Mujer 1980 4h22:25.0 1h42:37.0
71 45 MURILLO MOLINERO FRANCISCO JAVIER ABS Hombre 1977 4h22:25.0 1h42:37.0
71 26 DALMAU GABAS JORDI VET1 Hombre 1970 4h22:25.0 1h42:37.0
74 92 IBAÑEZ GRACIA JUAN CARLOS VET1 Hombre 1966 4h23:23.0 1h43:35.0
75 37 PERDICES SANCHEZ MANUEL ABS Hombre 1981 4h24:04.0 1h44:16.0
76 65 SANJUAN CALVO LUIS MIGUEL VET2 Hombre 1962 4h25:03.0 1h45:15.0
76 61 LAURENTI ANSO FERNANDO VET1 Hombre 1975 4h25:03.0 1h45:15.0
78 70 HERRERO GENTO FERNANDO VET1 Hombre 1967 4h27:09.0 1h47:21.0
79 87 SANCHO GARCIA FERNANDO VET2 Hombre 1955 4h30:29.0 1h50:41.0
80 19 BERASALUCE ECHEVERRIA JON ANDONI VET2 Hombre 1964 4h35:38.0 1h55:50.0
81 20 MACARRILLA DE MIGUEL JOSE MIGUEL VET2 Hombre 1964 4h35:39.0 1h55:51.0
82 113 BARRAS RAMOS ANA VET2 Mujer 1962 4h36:33.0 1h56:45.0
83 114 GRASA RODRIGO LUCÍA ABS Mujer 1978 4h38:45.0 1h58:57.0
84 77 LORIENTE BARDAJI JOSE LUIS VET2 Hombre 1960 4h41:46.0 2h01:58.0
85 97 PERPIÑÁN SÁNCHEZ PEDRO VET1 Hombre 1970 4h46:39.0 2h06:51.0
86 103 GABASA RAPÚN NANI VET1 Mujer 1974 4h54:55.0 2h15:07.0

Abandonos (29)

1 HERNANDO ALZAGA LUIS ALBERTO ABS Hombre 1977
14 AZPIROZ ANTONIO VET2 Hombre 1960
15 MENDOZA YARZA GONZALO ABS Hombre 1984
21 GANCEDO CABALLERO AITOR ABS Hombre 1983
28 PEREZ DE NANCLARES VICARIO OSCAR VET1 Hombre 1972
31 CHACON LLUIS VET1 Hombre 1967
34 MARTINEZ VILA GONZALO ABS Hombre 1981
38 IGARTUA ARKAITZ ABS Hombre 1980
43 BELTRAN MARCO BALTASAR VET1 Hombre 1973
44 TIRAPU GOÑI JUAN MARTÍN VET2 Hombre 1957
46 CONCHESO SANTA TERESA RAUL VET1 Hombre 1970
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47 HERRERO HERRERA ASIER ABS Hombre 1983
49 LIZARANZU FERNÁNDEZ JULIO VET1 Hombre 1967
50 RIBA MIRANDA JOAN ABS Hombre 1987
52 ARROYO SALVADOR JESÚS VET2 Hombre 1960
57 HOLGADO DE SOTO ALEJANDRO ABS Hombre 1976
59 ARRIETA GIMENEZ ALBERTO ABS Hombre 1981
66 OREJAS CEA FERNANDO VET1 Hombre 1973
69 ALONSO CALVO ALBERTO ABS Hombre 1977
75 LORENTE ALBAR ANTONIO ABS Hombre 1990
76 SALGADO MANGAS JOSE ANTONIO VET2 Hombre 1959
85 CUMPLIDO RODRIGUEZ ANTONIO VET1 Hombre 1968
86 ORDUNA PEREZ ANTONIO ABS Hombre 1977
90 BERMEJO ESCUDERO JOSE MANUEL VET1 Hombre 1968
93 RAMIREZ GUERRA CARLOS ABS Hombre 1985
95 ALEGRE GALBE ANTONIO ABS Hombre 1985

105 ALBAR GONZALEZ-VALERIO ELENA VET1 Mujer 1968
108 TORRENTO BONET LIDIA ABS Mujer 1979
109 COLÁS ALCAINE REYES VET1 Mujer 1971

  Absoluta masc.  
1 4 APILLUELO FERNANDEZ JUAN CARLOS VET2 Hombre 1965 2h39:48.0
2 5 GARCÍA CASTÁN RAÚL VET1 Hombre 1970 2h40:10.0 22.0
3 3 CAZCARRO ARASANZ SERGIO ABS Hombre 1981 2h42:04.0 2:16.0
4 81 ANÉS PÉREZ ROBERTO VET1 Hombre 1974 2h48:42.0 8:54.0
5 12 VEGA LACUNZA XABIER ABS Hombre 1978 2h51:49.0 12:01.0
6 9 TAILLEBRESSE GUILLAUME ABS Hombre 1980 2h52:20.0 12:32.0
7 82 JIMENEZ BLANCO DAVID ABS Hombre 1977 2h56:07.0 16:19.0
8 2 CAPILLA LASHERAS JOSÉ LUIS ABS Hombre 1980 2h58:21.0 18:33.0
9 42 ESCUER MIGUEL RICARDO ABS Hombre 1977 2h58:40.0 18:52.0

10 30 BERNAL BLANCO MARIO ABS Hombre 1982 2h58:42.0 18:54.0
11 6 BRAVO RODAO CLEMENTE JESUS VET2 Hombre 1961 3h03:15.0 23:27.0
12 41 RAMAJO AVILA ABERTO ABS Hombre 1990 3h06:44.0 26:56.0
13 88 CISNEROS AGUELO JAIME ABS Hombre 1984 3h06:50.0 27:02.0
14 68 JARNE GIL AVELINO ABS Hombre 1977 3h08:33.0 28:45.0
15 7 ARAZO GASCON VICTORIANO VET2 Hombre 1960 3h08:57.0 29:09.0
16 40 ZURITA HERRADOR ALFONSO ABS Hombre 1988 3h09:48.0 30:00.0
17 89 FARGUES LLORET ERNEST ABS Hombre 1977 3h11:17.0 31:29.0
18 58 SÁNCHEZ ROCHA SANTIAGO VET1 Hombre 1973 3h15:09.0 35:21.0
19 91 CHICHARRO ANTOLIN JESUS ABS Hombre 1985 3h15:10.0 35:22.0
20 33 GOENAGA LOPETEGUI XABIER VET1 Hombre 1971 3h16:51.0 37:03.0
21 48 COSTA FORTUNY MARC ABS Hombre 1977 3h22:44.0 42:56.0
22 8 SANCHEZ PUENTE JESUS VET1 Hombre 1967 3h23:33.0 43:45.0
23 29 PASTOR CABALLO DAVID ABS Hombre 1987 3h24:00.0 44:12.0
24 74 RECIO PELAEZ DAVID ABS Hombre 1984 3h27:18.0 47:30.0
25 67 LACASA UBIETO CARLOS VET1 Hombre 1967 3h36:25.0 56:37.0
26 62 GARCIA NAVARRO LUIS VET1 Hombre 1971 3h36:41.0 56:53.0
27 10 ABADÍA LARRAZ OSCAR ABS Hombre 1980 3h36:55.0 57:07.0
28 100 MERCHAN GIL ANTONIO MANUEL ABS Hombre 1988 3h37:24.0 57:36.0
28 99 LOPEZ SAEZ MANUEL ABS Hombre 1988 3h37:24.0 57:36.0
30 98 ANSÓ SUPERVÍA ALEJANDRO ABS Hombre 1986 3h38:09.0 58:21.0
30 96 GIMENEZ ROLDAN JAVIER VET2 Hombre 1959 3h38:09.0 58:21.0
32 53 CABALLERO ALVAREZ GONZALO ABS Hombre 1977 3h38:44.0 58:56.0
33 39 GALANTE LAGUNAS MOISÉS ABS Hombre 1977 3h38:46.0 58:58.0
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34 79 FILGUEIRA IGLESIAS PABLO ABS Hombre 1977 3h39:59.0 1h00:11.0
35 60 PLAZA ROMAN PEDRO VET1 Hombre 1975 3h42:45.0 1h02:57.0
36 73 ESTAÚN SODETO JOSÉ ANTONIO VET1 Hombre 1969 3h43:26.0 1h03:38.0
37 22 CASTRO GONZÁLEZ FRANCISCO VET1 Hombre 1972 3h47:56.0 1h08:08.0
38 24 ALLUEVA PLAZA FRANCISCO VET1 Hombre 1972 3h48:31.0 1h08:43.0
39 56 ESCALANTE ANDRES LUIS ANGEL ABS Hombre 1976 3h49:03.0 1h09:15.0
40 35 ARRUEGO SERAL BENJAMIN VET1 Hombre 1973 3h50:15.0 1h10:27.0
41 36 MARTINEZ DIEZ EMILIO VET1 Hombre 1975 3h50:16.0 1h10:28.0
42 11 DIESTE GONZÁLEZ JOSÉ ANTONIO VET2 Hombre 1962 3h50:40.0 1h10:52.0
43 94 POBLADOR CORTES CARLOS ABS Hombre 1986 3h51:30.0 1h11:42.0
44 13 SAHAGÚN PAREJA JUAN VET1 Hombre 1970 3h51:41.0 1h11:53.0
45 78 HERRERO HERRERO MIGUEL VET1 Hombre 1974 3h52:08.0 1h12:20.0
46 32 MILLAN ALAVA JOSE LUIS VET1 Hombre 1972 3h54:18.0 1h14:30.0
47 64 CALLAVED CERESUELA JESUS MARIA VET2 Hombre 1961 3h54:19.0 1h14:31.0
48 54 PARRA NAVARRO GONZALO VET1 Hombre 1972 3h55:38.0 1h15:50.0
49 55 CERDÁ SALLERAS JAIME ABS Hombre 1979 3h56:55.0 1h17:07.0
50 72 ALLUEVA MALUENDA JAVIER VET2 Hombre 1964 3h57:53.0 1h18:05.0
51 27 ANTON SAN JOSE JAIME VET2 Hombre 1963 3h59:08.0 1h19:20.0
52 80 RUBIO NOVILLO FERNANDO JAVIER VET1 Hombre 1969 4h04:06.0 1h24:18.0
53 18 ARAMBURO VILCHES JORGE ABS Hombre 1981 4h04:59.0 1h25:11.0
54 71 SANCHEZ GOLMAYO ALBERTO VET1 Hombre 1968 4h08:10.0 1h28:22.0
55 83 SANJUAN CALVO JOSE ANTONIO VET1 Hombre 1967 4h09:28.0 1h29:40.0
56 84 GARCIA MOLINOS ALBERTO VET1 Hombre 1971 4h10:03.0 1h30:15.0
57 23 PEREZ CELMA ENRIQUE VET1 Hombre 1967 4h14:34.0 1h34:46.0
58 25 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ MANUEL VET2 Hombre 1965 4h18:25.0 1h38:37.0
59 51 GALVEZ. GARCIA CARLOS VET2 Hombre 1965 4h20:20.0 1h40:32.0
60 63 MORALES MEDINA CRISTÓBAL ALEXANDER ABS Hombre 1989 4h20:28.0 1h40:40.0
61 16 URRIOLABEITIA ARRONDO ESTEBAN VET2 Hombre 1964 4h20:55.0 1h41:07.0
62 17 NUÑO BLASCO JESÙS ABS Hombre 1976 4h20:57.0 1h41:09.0
63 45 MURILLO MOLINERO FRANCISCO JAVIER ABS Hombre 1977 4h22:25.0 1h42:37.0
63 26 DALMAU GABAS JORDI VET1 Hombre 1970 4h22:25.0 1h42:37.0
65 92 IBAÑEZ GRACIA JUAN CARLOS VET1 Hombre 1966 4h23:23.0 1h43:35.0
66 37 PERDICES SANCHEZ MANUEL ABS Hombre 1981 4h24:04.0 1h44:16.0
67 65 SANJUAN CALVO LUIS MIGUEL VET2 Hombre 1962 4h25:03.0 1h45:15.0
67 61 LAURENTI ANSO FERNANDO VET1 Hombre 1975 4h25:03.0 1h45:15.0
69 70 HERRERO GENTO FERNANDO VET1 Hombre 1967 4h27:09.0 1h47:21.0
70 87 SANCHO GARCIA FERNANDO VET2 Hombre 1955 4h30:29.0 1h50:41.0
71 19 BERASALUCE ECHEVERRIA JON ANDONI VET2 Hombre 1964 4h35:38.0 1h55:50.0
72 20 MACARRILLA DE MIGUEL JOSE MIGUEL VET2 Hombre 1964 4h35:39.0 1h55:51.0
73 77 LORIENTE BARDAJI JOSE LUIS VET2 Hombre 1960 4h41:46.0 2h01:58.0
74 97 PERPIÑÁN SÁNCHEZ PEDRO VET1 Hombre 1970 4h46:39.0 2h06:51.0

Abandonos (26)

1 HERNANDO ALZAGA LUIS ALBERTO ABS Hombre 1977
14 AZPIROZ ANTONIO VET2 Hombre 1960
15 MENDOZA YARZA GONZALO ABS Hombre 1984
21 GANCEDO CABALLERO AITOR ABS Hombre 1983
28 PEREZ DE NANCLARES VICARIO OSCAR VET1 Hombre 1972
31 CHACON LLUIS VET1 Hombre 1967
34 MARTINEZ VILA GONZALO ABS Hombre 1981
38 IGARTUA ARKAITZ ABS Hombre 1980
43 BELTRAN MARCO BALTASAR VET1 Hombre 1973
44 TIRAPU GOÑI JUAN MARTÍN VET2 Hombre 1957
46 CONCHESO SANTA TERESA RAUL VET1 Hombre 1970
47 HERRERO HERRERA ASIER ABS Hombre 1983
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49 LIZARANZU FERNÁNDEZ JULIO VET1 Hombre 1967
50 RIBA MIRANDA JOAN ABS Hombre 1987
52 ARROYO SALVADOR JESÚS VET2 Hombre 1960
57 HOLGADO DE SOTO ALEJANDRO ABS Hombre 1976
59 ARRIETA GIMENEZ ALBERTO ABS Hombre 1981
66 OREJAS CEA FERNANDO VET1 Hombre 1973
69 ALONSO CALVO ALBERTO ABS Hombre 1977
75 LORENTE ALBAR ANTONIO ABS Hombre 1990
76 SALGADO MANGAS JOSE ANTONIO VET2 Hombre 1959
85 CUMPLIDO RODRIGUEZ ANTONIO VET1 Hombre 1968
86 ORDUNA PEREZ ANTONIO ABS Hombre 1977
90 BERMEJO ESCUDERO JOSE MANUEL VET1 Hombre 1968
93 RAMIREZ GUERRA CARLOS ABS Hombre 1985
95 ALEGRE GALBE ANTONIO ABS Hombre 1985

  Absoluta fem.  
1 106 CASARES POLO ANA VET1 Mujer 1971 3h03:00.0
2 112 FRAILE ARCE MAIDER ABS Mujer 1977 3h14:02.0 11:02.0
3 104 VIDAL GIL SUSANA VET1 Mujer 1974 3h16:33.0 13:33.0
4 101 PEREZ VICENTE BERTA ABS Mujer 1981 3h20:08.0 17:08.0
5 110 BRUNET PEREZ SANDRA ISABEL ABS Mujer 1979 3h40:04.0 37:04.0
6 102 JUANIN PETRIZ OROSIA ABS Mujer 1985 3h47:35.0 44:35.0
7 107 GARCIA GRAELLS ASTRID VET1 Mujer 1970 3h52:55.0 49:55.0
8 115 DURAN MORENO CAROL ABS Mujer 1986 3h57:55.0 54:55.0
9 111 MARTÍNEZ HANSEN VANESA ABS Mujer 1980 4h22:25.0 1h19:25.0

10 113 BARRAS RAMOS ANA VET2 Mujer 1962 4h36:33.0 1h33:33.0
11 114 GRASA RODRIGO LUCÍA ABS Mujer 1978 4h38:45.0 1h35:45.0
12 103 GABASA RAPÚN NANI VET1 Mujer 1974 4h54:55.0 1h51:55.0

Abandonos (3)

105 ALBAR GONZALEZ-VALERIO ELENA VET1 Mujer 1968
108 TORRENTO BONET LIDIA ABS Mujer 1979
109 COLÁS ALCAINE REYES VET1 Mujer 1971

  VET-A fem.  
1 106 CASARES POLO ANA VET1 Mujer 1971 3h03:00.0
2 104 VIDAL GIL SUSANA VET1 Mujer 1974 3h16:33.0 13:33.0
3 107 GARCIA GRAELLS ASTRID VET1 Mujer 1970 3h52:55.0 49:55.0
4 103 GABASA RAPÚN NANI VET1 Mujer 1974 4h54:55.0 1h51:55.0

Abandonos (2)

105 ALBAR GONZALEZ-VALERIO ELENA VET1 Mujer 1968
109 COLÁS ALCAINE REYES VET1 Mujer 1971

  VET-A masc.  
1 5 GARCÍA CASTÁN RAÚL VET1 Hombre 1970 2h40:10.0
2 81 ANÉS PÉREZ ROBERTO VET1 Hombre 1974 2h48:42.0 8:32.0
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Sexo Año Tiempo Diferencia

3 58 SÁNCHEZ ROCHA SANTIAGO VET1 Hombre 1973 3h15:09.0 34:59.0
4 33 GOENAGA LOPETEGUI XABIER VET1 Hombre 1971 3h16:51.0 36:41.0
5 8 SANCHEZ PUENTE JESUS VET1 Hombre 1967 3h23:33.0 43:23.0
6 67 LACASA UBIETO CARLOS VET1 Hombre 1967 3h36:25.0 56:15.0
7 62 GARCIA NAVARRO LUIS VET1 Hombre 1971 3h36:41.0 56:31.0
8 60 PLAZA ROMAN PEDRO VET1 Hombre 1975 3h42:45.0 1h02:35.0
9 73 ESTAÚN SODETO JOSÉ ANTONIO VET1 Hombre 1969 3h43:26.0 1h03:16.0

10 22 CASTRO GONZÁLEZ FRANCISCO VET1 Hombre 1972 3h47:56.0 1h07:46.0
11 24 ALLUEVA PLAZA FRANCISCO VET1 Hombre 1972 3h48:31.0 1h08:21.0
12 35 ARRUEGO SERAL BENJAMIN VET1 Hombre 1973 3h50:15.0 1h10:05.0
13 36 MARTINEZ DIEZ EMILIO VET1 Hombre 1975 3h50:16.0 1h10:06.0
14 13 SAHAGÚN PAREJA JUAN VET1 Hombre 1970 3h51:41.0 1h11:31.0
15 78 HERRERO HERRERO MIGUEL VET1 Hombre 1974 3h52:08.0 1h11:58.0
16 32 MILLAN ALAVA JOSE LUIS VET1 Hombre 1972 3h54:18.0 1h14:08.0
17 54 PARRA NAVARRO GONZALO VET1 Hombre 1972 3h55:38.0 1h15:28.0
18 80 RUBIO NOVILLO FERNANDO JAVIER VET1 Hombre 1969 4h04:06.0 1h23:56.0
19 71 SANCHEZ GOLMAYO ALBERTO VET1 Hombre 1968 4h08:10.0 1h28:00.0
20 83 SANJUAN CALVO JOSE ANTONIO VET1 Hombre 1967 4h09:28.0 1h29:18.0
21 84 GARCIA MOLINOS ALBERTO VET1 Hombre 1971 4h10:03.0 1h29:53.0
22 23 PEREZ CELMA ENRIQUE VET1 Hombre 1967 4h14:34.0 1h34:24.0
23 26 DALMAU GABAS JORDI VET1 Hombre 1970 4h22:25.0 1h42:15.0
24 92 IBAÑEZ GRACIA JUAN CARLOS VET1 Hombre 1966 4h23:23.0 1h43:13.0
25 61 LAURENTI ANSO FERNANDO VET1 Hombre 1975 4h25:03.0 1h44:53.0
26 70 HERRERO GENTO FERNANDO VET1 Hombre 1967 4h27:09.0 1h46:59.0
27 97 PERPIÑÁN SÁNCHEZ PEDRO VET1 Hombre 1970 4h46:39.0 2h06:29.0

Abandonos (8)

28 PEREZ DE NANCLARES VICARIO OSCAR VET1 Hombre 1972
31 CHACON LLUIS VET1 Hombre 1967
43 BELTRAN MARCO BALTASAR VET1 Hombre 1973
46 CONCHESO SANTA TERESA RAUL VET1 Hombre 1970
49 LIZARANZU FERNÁNDEZ JULIO VET1 Hombre 1967
66 OREJAS CEA FERNANDO VET1 Hombre 1973
85 CUMPLIDO RODRIGUEZ ANTONIO VET1 Hombre 1968
90 BERMEJO ESCUDERO JOSE MANUEL VET1 Hombre 1968

  VET-B fem. 
1 113 BARRAS RAMOS ANA VET2 Mujer 1962 4h36:33.0

  VET-B masc.  
1 4 APILLUELO FERNANDEZ JUAN CARLOS VET2 Hombre 1965 2h39:48.0
2 6 BRAVO RODAO CLEMENTE JESUS VET2 Hombre 1961 3h03:15.0 23:27.0
3 7 ARAZO GASCON VICTORIANO VET2 Hombre 1960 3h08:57.0 29:09.0
4 96 GIMENEZ ROLDAN JAVIER VET2 Hombre 1959 3h38:09.0 58:21.0
5 11 DIESTE GONZÁLEZ JOSÉ ANTONIO VET2 Hombre 1962 3h50:40.0 1h10:52.0
6 64 CALLAVED CERESUELA JESUS MARIA VET2 Hombre 1961 3h54:19.0 1h14:31.0
7 72 ALLUEVA MALUENDA JAVIER VET2 Hombre 1964 3h57:53.0 1h18:05.0
8 27 ANTON SAN JOSE JAIME VET2 Hombre 1963 3h59:08.0 1h19:20.0
9 25 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ MANUEL VET2 Hombre 1965 4h18:25.0 1h38:37.0

10 51 GALVEZ. GARCIA CARLOS VET2 Hombre 1965 4h20:20.0 1h40:32.0
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11 16 URRIOLABEITIA ARRONDO ESTEBAN VET2 Hombre 1964 4h20:55.0 1h41:07.0
12 65 SANJUAN CALVO LUIS MIGUEL VET2 Hombre 1962 4h25:03.0 1h45:15.0
13 87 SANCHO GARCIA FERNANDO VET2 Hombre 1955 4h30:29.0 1h50:41.0
14 19 BERASALUCE ECHEVERRIA JON ANDONI VET2 Hombre 1964 4h35:38.0 1h55:50.0
15 20 MACARRILLA DE MIGUEL JOSE MIGUEL VET2 Hombre 1964 4h35:39.0 1h55:51.0
16 77 LORIENTE BARDAJI JOSE LUIS VET2 Hombre 1960 4h41:46.0 2h01:58.0

Abandonos (4)

14 AZPIROZ ANTONIO VET2 Hombre 1960
44 TIRAPU GOÑI JUAN MARTÍN VET2 Hombre 1957
52 ARROYO SALVADOR JESÚS VET2 Hombre 1960
76 SALGADO MANGAS JOSE ANTONIO VET2 Hombre 1959


